ОРГАНИЗАЦИЯ УЧЕБНОГО ПРОЦЕССА
Обучающиеся 1 – 4 классов обучаются в I смену

 Время прибытия в школу
	Центральный вход блок начальной школы левое крыло
	Центральный вход блок начальной школы правое крыло

	Прибытие в 8:15

	4 «А»
	4 «Б»

	Прибытие в 8:30

	1 «Б»
 1 «В» (второй этаж)
	1 «А»

	Прибытие в 8:45

	2 «Б»
	2 «А»

	Прибытие в 9:00

	3 «Б»
	3 «А»



Прием детей в школу осуществляется в разное время. Для каждого класса организованы перемены в разное время в разных помещениях.

Расписание звонков 1 классы
	Урок
	Время урока
	Перемена (мин)
	Время приема пищи

	1.
	8.30-9.05
	20 
	9.05-9.25 завтрак

	2.
	9.25-10.00
	10
	

	3.
	10.10-10.45
	10
	

	4.
	10.55-11.30
	10
	

	5.
	11.40-12.20 динамическая пауза
	
	12.30-12.50 обед

	
	ГПД
	
	15.00-15.20 полдник



Расписание звонков 2 классы
	Урок
	Время урока
	Перемена (мин)
	Время приема пищи

	1.
	8.45-9.25
	20 
	9.25-9.45 завтрак

	2.
	9.45-10.25
	10
	

	3.
	10.35-11.15
	10
	

	4.
	11.25-12.05
	10
	

	5.
	12.15-12.55  
	
	12.55-13.15 обед

	
	ГПД
	
	15.00-15.20 полдник



Расписание звонков 3 классы

	Урок
	Время урока
	Перемена (мин)
	Время приема пищи

	1.
	9.00-9.40
	20 
	9.40-10.00 завтрак

	2.
	10.00-10.40
	10
	

	3.
	10.50-11.30
	10
	

	4.
	11.40-12.20
	10
	

	5.
	12.30-13.10  
	
	13.15-13.35 обед

	
	ГПД
	
	15.00-15.20 полдник



Расписание звонков 4 классы

	Урок
	Время урока
	Перемена (мин)
	Время приема пищи

	1.
	8.15-8.55
	20 
	8.55-9.15 завтрак

	2.
	9.15-9.55
	10
	

	3.
	10.05-10.45
	10
	

	4.
	10.55-11.35
	10
	

	5.
	11.45-12.25
	
	12.25-13.45 обед

	
	ГПД
	
	15.00-15.20 полдник
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